
 Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego  (/)

Dnia 15 listopada 2021r. zostanie ogłoszony pierwszy nabór wniosków w Programie Interreg Europa Środkowa 2021-2027,
który zakończy się 23 lutego 2022 r. i będzie dotyczył projektów transnarodowych. Tego dnia zostaną opublikowane także
informacje techniczne, wymogi dotyczące projektów, podręcznik programu oraz formularz wniosku. W zależności od liczby
otrzymanych wniosków, lista rankingowa powinna być opublikowana przed końcem roku 2022 r.

 

Zakres tematyczny pierwszego naboru

Zaproszenie do składania wniosków będzie otwarte dla wszystkich priorytetów programu i wszystkich celów szczegółowych.
Oczekuje się, że działania w ramach współpracy transnarodowej będą dotyczyły opracowania i wdrażania strategii, planów
działania, narzędzi, szkoleń, działań pilotażowych i powiązanych rozwiązań. Wszystkie działania będą musiały być zgodne z
zasadami zrównoważonego rozwoju środowiska, a także z horyzontalnymi zasadami równości i niedyskryminacji.

Nabór skierowany jest to do instytucji publicznych oraz niepublicznych, które chcą współpracować ponad granicami. 

Założenia nowego programu Interreg Europa Środkowa 2021-2027 określają następujące priorytety,  w ramach których będzie
można składać wnioski:

Priorytet  1

Współpraca na rzecz bardziej inteligentnej Europy Środkowej

W tym priorytecie finansowane będą projekty, które zwiększają potencjał innowacyjny i zachęcają do wdrażania
zaawansowanych technologii, a także te, które budują zdolności w zakresie inteligentnych specjalizacji, przemian
przemysłowych i przedsiębiorczości. Orientacyjny budżet dla tego priorytetu wynosi 22 mln EUR.

Priorytet  2

Współpraca na rzecz bardziej ekologicznej Europy Środkowej

W tym priorytecie finansowane będą projekty, które dotyczą wyzwań środowiskowych w Europie Środkowej i przyczyniają się
do zwiększenia efektywności energetycznej i wykorzystania energii odnawialnej, a także te, które zachęcają do zrównoważonej
mobilności miejskiej. Orientacyjny budżet tego priorytetu wynosi 36 mln EUR.      

Priorytet  3

Współpraca na rzecz lepszych połączeń w Europie Środkowej

W ramach tego priorytetu finansowane będą projekty, które poprawiają połączenia transportowe regionów wiejskich i
peryferyjnych w Europie Środkowej oraz zwiększają zrównoważony, inteligentny i intermodalny transport, w tym połączenia z
korytarzami TEN-T. Orientacyjny budżet tego priorytetu  wynosi 7 mln EUR. 

Priorytet 4

Poprawa zarządzania w zakresie współpracy w Europie Środkowej

W ramach tego priorytetu finansowane będą projekty, które poprawiają zdolności władz publicznych na wszystkich szczeblach
terytorialnych do opracowywania i wdrażania zintegrowanych strategii rozwoju terytorialnego poprzez współpracę.
Orientacyjny budżet przeznaczony na ten priorytet  wynosi 7 mln EUR.  

Dodana: 27 październik 2021 14:07  Zmodyfikowana: 28 grudzień 2021 10:25

15 listopada ruszy pierwszy nabór wniosków w
Programie Interreg Europa Środkowa 2021-2027
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Wszelkie informacje dotyczące planowanego  naboru można znaleźć na stronie internetowej Programu  :
https://www.interreg-central.eu/Content.Node/apply/newfunding.html (https://www.interreg-
central.eu/Content.Node/apply/newfunding.html)

  

23 listopada 2021 roku Krajowy Punkt Kontaktowy organizuje dla polskich wnioskodawców seminarium informacyjne nt.
pierwszego naboru projektów Interreg Europa Środkowa 2021-2027

Zapraszamy do śledzenia strony: https://www.ewt.gov.pl/ (https://www.ewt.gov.pl/)

https://www.interreg-central.eu/Content.Node/apply/newfunding.html
https://www.ewt.gov.pl/
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